
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sulęcina, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulęcin. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Robert Artur Mokrzecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1169



Załącznik 

do postanowienia Nr 81/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Sulęcin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

SULĘCIN: EMILII PLATER nr 2, 4  

(od ul. Mirosława Dudka do Ronda im. 

Włodarczaka), JANA PASKA nr 1a, nr 1A 

- 1C, nr 2B (od ul. Mirosława Dudka do  

ul. Poznańskiej), JANA PAWŁA II, 

KUPIECKA, KWIATOWA, 

MALINOWA, MIŁA, MIROSŁAWA 

DUDKA, MORELOWA, OSIEDLE 

OSTRÓWEK, POZNAŃSKA parzyste od 

nr 2 do końca, PRZEMYSŁOWA, 

RÓŻANA, WIŚNIOWA, WINCENTEGO 

WITOSA 

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych  

im. Unii Europejskiej,  

ul. Witosa 49,  

69-200 Sulęcin 

2 
SULĘCIN: LEŚNA, OSIEDLE 

SŁONECZNE 

Przedszkole im. Małego Przyrodnika,  

ul. Dudka 15a,  

69-200 Sulęcin 

3 

SULĘCIN: BOLESŁAWA PRUSA, 

ELIZY ORZESZKOWEJ, EMILII 

PLATER parzyste nr 8 - 12 (od Ronda im. 

Włodarczaka do ul. Jana Kilińskiego), 

HENRYKA SIENKIEWICZA, 

IGNACEGO PADEREWSKIEGO, JANA 

KILIŃSKIEGO parzyste nr 4 - 14, nr 15 - 

18 (od ul. Emilii Plater do ul. Jana Paska), 

JANA KOCHANOWSKIEGO, JANA 

PASKA nr 1, 2, 3 - 14, parzyste nr 16 - 

32 (od ul. Poznańskiej do ul. Wojska 

Polskiego), MARII KONOPNICKIEJ, 

POZNAŃSKA nieparzyste od nr 3 do 

końca, WOJSKA POLSKIEGO 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II,  

Park Bankowy 7,  

69-200 Sulęcin 

4 SULĘCIN: OSIEDLE KOPERNIKA 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Polskich Olimpijczyków,  

Osiedle Kopernika 7,  

69-200 Sulęcin 

5 

SULĘCIN: CICHA, DIKUSA EKKELA, 

DWORCOWA, JANA PASKA 

nieparzyste nr 15 - 33, od nr 36 do końca 

(od ul. Wojska Polskiego do ul. Lipowej), 

LIPOWA, MAGAZYNOWA, 

MIODOWA, OGRODOWA, OKOPOWA, 

PCK, SPOKOJNA, WŁADYSŁAWA 

MALINOWSKIEGO, WŁADYSŁAWA 

REYMONTA, WIDOKOWA, 

INWESTYCYJNA 

Przedszkole Nr 2 im. Małych Odkrywców,  

Os. Kopernika 7,  

69-200 Sulęcin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1169



6 

SULĘCIN: EMILII PLATER nieparzyste 

nr 7A - 13, od nr 20 do końca (od ul. Jana 

Kilińskiego do ul. Wiejskiej), 

MARIAŃSKA, MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE, PARK 

BANKOWY, PLAC ADAMA 

MICKIEWICZA, STEFANA 

BATOREGO, WĄSKA 

Spółdzielnia Mieszkaniowa,  

Park Bankowy 1,  

69-200 Sulęcin 

7 

SULĘCIN: JANA KILIŃSKIEGO nr 1 - 3, 

nieparzyste nr 5 - 9 (od ul. Tadeusza 

Kościuszki do ul. Emilii Plater), 

KRÓTKA, PIASTOWSKA, PLAC 

KOŚCIELNY, SZKOLNA, STEFANA 

ŻEROMSKIEGO, TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI nr 1 - 49A (od Ronda im. 

Włodarczaka do ul. Młynarskiej) 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulęcinie,  

ul. Żeromskiego 71,  

69-200 Sulęcin 

8 

SULĘCIN: ALEJA OSTROWSKA, 

BOLESŁAWA CHROBREGO, 

FRYDERYKA CHOPINA, 

FABRYCZNA, HENRYKA 

WIENIAWSKIEGO, PINECKIEGO, 

PLAC STEFANA CZARNIECKIEGO, 

RYBNA, ROMUALDA TRAUGUTTA, 

STANISŁAWA MONIUSZKI, 

SZPITALNA, WINNA GÓRA, ŻWIRKI 

I WIGURY 

 

 

Sulęciński Ośrodek Kultury,  

ul. Moniuszki 1,  

69-200 Sulęcin 

9 

SULĘCIN: 3 MAJA, AKACJOWA, 

BRZOZOWA, BUKOWA, IGNACEGO 

DASZYŃSKIEGO, JERZEGO 

LUKOSZKA, DĘBOWA, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO, KASZTANOWA, 

MŁYNARSKA, NOWOKOLEJOWA, 

PAŁACOWA, PODGÓRNA, 

ŚLUSARSKA, TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI od nr 50 do końca (od ul. 

Młynarskiej do ul. Wiejskiej), WIEJSKA, 

WILLOWA, WRZOSOWA, 

ZACHODNIA 

Centrum Współpracy Polsko-Niemieckiej  

Dom Joannitów,  

ul. Młynarska 1,  

69-200 Sulęcin 

10 MAŁUSZÓW, OSTRÓW, TURSK 

Klub Wiejski w Ostrowie,  

Ostrów 33,  

69-200 Sulęcin 

11 
BRZEŹNO, DŁUGOSZYN, 

DROGOMIN, TRZEBÓW, RYCHLIK 

Wiejskie Centrum Społeczno-Kulturalne 

w Długoszynie,  

Długoszyn 11 b,  

69-200 Sulęcin 

12 MIECHÓW, ŻUBRÓW 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Żubrowie, 

Żubrów 16 a,  

69-200 Sulęcin 

13 WĘDRZYN 

Szkoła Podstawowa im. Żołnierza Polskiego 

w Wędrzynie,  

Wędrzyn 1,  

69-211 Wędrzyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1169



 

14 
GROCHOWO, GLISNO, TRZEMESZNO 

LUBUSKIE 

Szkoła Podstawowa  

im. Polskich Strażaków w Trzemesznie Lubuskim, 

Trzemeszno Lubuskie ul. Poznańska 63,  

69-200 Sulęcin 

15 
DŁUGOSZYNEK, WIELOWIEŚ, 

ZARZYŃ 

Świetlica Wiejska w Wielowsi,  

Wielowieś 12,  

69-200 Sulęcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1169


		2019-04-10T13:22:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




